
Zarządzenie nr 10/2015/16 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 
w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzania likwidacji  

pieczęci i pieczątek 

 
 
Na podstawie §25 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 roku w sprawie 
tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. z 1955 r. Nr 47, poz. 316, z 1970 r. Nr 13, poz. 116, z 1971 
r. Nr 13 poz. 128, z 1973 r. Nr 47, poz. 281, z 1974 r. Nr 22, poz. 132, z 1990 r. Nr 73, poz. 
436, z 1991 r. Nr 33,poz. 139) zarządza się, co następuje: 
 
§1. Powołuje się stałą komisję do likwidacji pieczątek i pieczęci w Szkole Podstawowej nr 2  
w Karczewie, w składzie: 
Brygida Wawrzynowska – przewodnicząca, 
Barbara Gajownik – członek, 
Zenobia Urban – członek. 
 
§2.1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone lub uszkodzone pieczęcie  
i pieczątki. 
2.Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich 
identyfikację i użycie. 
3.Pieczęcie urzędowe komisja przekazuje do Mennicy Państwowej w celu ich likwidacji  
w trybie określonym w odrębnych przepisach. 
4.Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej likwidacji pieczęci i pieczątek. 
5.Protokół stanowi podstawę do wykreślenia pieczęci i pieczątek z rejestru przez pracownika 
odpowiedzialnego za prowadzenie ewidencji pieczątek pieczęci w Szkole. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 

 
  


